北京注册会计师协会
京会协〔2012〕105号
关于同意唐红雨等40人担任

中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，唐红雨等40名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2012年度（第六批）注册会计师注册申请汇总表

                               二〇一二年八月十三日

主题词：注协  审批  注册会计师  批复
抄送：财政部会计司、中注协

北京注册会计师协会                       2012年8月13日印发
PAGE
1